Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 754/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 820/2024, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária, realizada

1a3- Os pagamentos da empresa tem ocorrido regularmente e todas as
informações encontram-se disponíveis no Portal da Transparência.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

1|ESSE
JOEL RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Ss BÁRBARA DOESTE

DATA: 06/01/2025 a
HORA: 14:01 | ego,
Autoria: Secretário Municipal de Governc
Assunto: Requer informações acerca do
atraso de pagamentos dos funcionários
da Empresa Prestadora de Serviços

Chave: C4FBD

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901